

**Travshoppen.dk ApS**

Valdemars Alle 17  
2860 Søborg

CVR-nr. 40995951

**Årsrapport 2019/20**

4. december 2019 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 16. juli 2021

---

Lisbeth Marie Brender Haagensen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	9
Resultatdisponering .....	9
Aktiver .....	10
Passiver .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	12
Noter .....	13

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Travshoppen.dk ApS  
Valdemars Alle 17  
2860 Søborg

CVR-nr.: 40995951

### Direktion

Lisbeth Marie Brender Haagenen  
Zara Liljekvist Wydojnik

### Revisor

#### inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 44.012. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 84.012.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2019/20 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>85.978</b>
Personaleomkostninger	1	-1.398
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>84.580</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-8.721
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>75.859</b>
Finansielle indtægter		1.106
Øvrige finansielle omkostninger		-19.992
<b>Resultat før skat</b>		<b>56.973</b>
Skat af årets resultat	3	-12.961
<b>Årets resultat</b>		<b>44.012</b>

## Resultatdisponering

	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Overført til overført resultat	44.012
<b>Årets resultat</b>	<b>44.012</b>

## Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK
Indretning af lejede lokaler		34.886
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>34.886</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>34.886</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.073.477
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.073.477</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.407
<b>Tilgodehavender</b>		<u>21.407</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.094.884</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>1.129.770</u></u>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		44.012
<b>Egenkapital</b>		<b><u>84.012</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	3	2.067
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>2.067</u></b>
Gæld til kreditinstitutter		494.986
Leverandører af varer og tjenesteydelser		179.784
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		275.585
Selskabsskat	3	10.894
Anden gæld		82.442
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.043.691</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.043.691</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>1.129.770</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Indbetalt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponeringen		44.012	44.012
<b>Egenkapital pr. 31. december 2020</b>	<b>40.000</b>	<b>44.012</b>	<b>84.012</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2019/20</u>
	DKK
Øvrige personaleomkostninger	1.398
<b>I alt</b>	<b><u>1.398</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2019/20</u>
	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	8.721
<b>I alt</b>	<b><u>8.721</u></b>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>
	skat	skat	årets resul-
	DKK	DKK	tat
			DKK
Skyldig pr. 4. december 2019	0	0	
Skat af årets resultat	10.894	2.067	12.961
<b>Skyldig pr. 31. december 2020</b>	<b><u>10.894</u></b>	<b><u>2.067</u></b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b><u>12.961</u></b>

#### *Som er indregnet således i balancen:*

Hensatte forpligtelser		2.067	
Kortfristede gældsforpligtelser	10.894		
<b>I alt</b>	<b><u>10.894</u></b>	<b><u>2.067</u></b>	

## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	I alt
	DKK	DKK
Tilgang i året	43.607	43.607
<b>Kostpris pr. 31. december 2020</b>	<b>43.607</b>	<b>43.607</b>
Årets afskrivninger	-8.721	-8.721
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020</b>	<b>-8.721</b>	<b>-8.721</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020</b>	<b>34.886</b>	<b>34.886</b>



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Zara Liljekvist Wydojnik

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-376652632602

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-07-16 08:49:55Z

NEM ID 

## Lisbeth Marie Brender Haagensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-522102457918

IP: 109.57.xxx.xxx

2021-07-16 09:47:27Z

NEM ID 

## Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision

Serienummer: PID:9208-2002-2-047662421942

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-07-16 09:48:42Z

NEM ID 

## Lisbeth Marie Brender Haagensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-522102457918

IP: 77.221.xxx.xxx

2021-07-16 10:28:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NNA31-X1EM4-6P7HE-7QJLW-NUJIL-KY17

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>